ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«08» декабря  2020г.                   с. Савинка                               № 37/1

«О принятии в собственность
 Савинского сельского поселения
 недвижимого имущества».

             На основании Закона Волгоградской области от 10 июля 2015г. №
110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28ноября
2014г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за
сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом
Савинского  сельского поселения,

Савинский сельский Совет,
Р Е Ш И Л:

 1.Принять из собственности Палласовского муниципального района
следующие объекты недвижимости:

1. Нежилое здание школы, кадастровый номер 34:23:050003:63,
расположенное по адресу Волгоградская область, Палласовский район,
п.Куликов, ул.Школьная, 10а.
2. Жилой дом (инфекционное отделение), кадастровый номер
34:23:030001:1632, расположенное по адресу Волгоградская область,
Палласовский район, с. Савинка, ул. Береговая, 2 а, строение 2.
3. Нежилое здание школы, кадастровый номер 34:23:030003:34,
расположенное по адресу Волгоградская область, Палласовский район,
п. Максимовка, ул.Интернациональная, 1 а.
4. Земельный участок площадью 741 кв.м , кадастровый номер
34:23:030003:22, расположенное по адресу Волгоградская область,
Палласовский район, п. Максимовка, ул.Интернациональная , 1 а.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
 сельского поселения                                                 А.И. Конев

Рег. №53/2020г.